[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

         29 мая 2019 года
В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска:

за безупречную работу, вклад в организацию и проведение избирательных кампаний по выборам разного уровня на территории города Нефтеюганска, а также за организацию и проведение окружного семинара-совещания для председателей территориальных и участковых избирательных комиссий Кирюхину Татьяну Михайловну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».
за значительный вклад в развитие местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня России Зырянову Галину Александровну, заместителя директора по спортивно-массовой и оздоровительной работе муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».
за значительный вклад в развитие местного самоуправления, высокий профессионализм Крехову Елену Петровну, старшего инструктора-методиста муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
29 мая 2019 года

№ 596-VI